77 RT4
Wines by the Glass

(¥ x v7X—= 2 Champagne)
N.V  Taittinger Brut Reserve
FIUVe TVay h LELYT

N.V Philippe Gonet 3210 FExtra-Brut Blanc de Blancs
T4U T TRRI0 ZIANT T ) ay b T K TTY

(871 ~ White Wine)
2018 Pouilly-Fumé <Sauvignon Blanc> Chateau de Tracy

Ta44 TaAL—Ty4 =3y TI7V) Yxb— K FF7¥—

2016 Alsace Grand Cru Pinot Gris Hengst <Pinot Gris> Albert Mann
TSR 7707 )2 BTN NV AR e 7)) TIN—=IL=

2016 Savigny-Les-Beaune Hauts Marconnets <Chardonnay> Domaine Chanson
T =R =X =2 aFr A FR)Y RA=RX vV

(714~ Rosé Wine)
2018 Ch Minuty Rose et Or <Grenache>

Yy b= a2z27q4 v A=) (Tt v )

(#7141~ Red Wine>)
2017 Céte de Nuits-Villages VV  <Pinot Noir> Domaine de Bellene
TZ—hr F=22df Ty 2—22 Uy If==2Pr—==2 (E/ /T—=)) FA=X K ~NXL—)

2015 Barolo Castiglione <Nebbiolo> Vietti
No—g HAT4 VA —F (FEA—T) T4 TuT4

Reims
France

Le Mesnil-sur-
Oger
France

Loire
France

Alsace
France

Bourgogne
France

Provence France

Bourgogne
France

Italia

1,750

2,600

1,800

2,200

2,500

1,750

2,000

2,600



£ —)l

Beer
TV ITAELY RAY =X R4 & 1,100
Suntory The Premium Malt’s Master's Dream <Draft>
FIMATER & 1,100
Kohaku Yebisu <Draft>
X422 K77k 950
Guinness <Draft>
FHRE—IL HoRe/ THE/ Ry Sy N — 980
Bottled Beer:  Sapporo, Asahi, Kirin, Suntory
MERE—IL FE 770
Small Bottled Beer: Tsingtao
ST a— )b E— b 700

Non-Alcoholic Beer



PR B
Shaoxing Wine
BARAL LI ZHERIE) Lo
BRFGEILRE Shaoxing Wine
3FFR Aged 3 years N (250ml) 1,750

% (500ml) 3,600
640ml Bottle 4,200

105 #rk  Aged 10 years I (250mI) 4,000
500m1 Bottle 8,000

205 #px,  Aged 20 years 250ml Bottle 5,200
30F B pk  Aged 30 years 500ml Bottle 22,500
BOF F4 Rk Aged 50 years 640mli Bottle 110,000
IFIEXNLEIIIEBEEw )
R ARRREE CEREMA AN 1000mi Bottle 20,000

Shaoxing Wine Aged 8 years in a painted clay pot
FEICERL VIZHLIEFNBEZ AR ENTE ), BRVOFICR#ATT,

‘i

-
—

NN
BEE HuO “Fureika” Sweet Shaoxing Wine 150ml Bottle 2,200
HBEORFLTEHLXHE L ABEBETY,

Linell

o



vx) —

Sherry
Ynocente Fino Valdespino 72 2 Glass 1,000
1 /r7s 74/ NI TREV 750ml Bottle 6,500
BEMEDEREZREFODT 4 /o T vV DLILEARDLEELRREND ) T,
Manzanilla Almacenista Emilio Lustau 77 A Glass 2,000
vy ==y TIITE=ZF TIVAF LRI 500ml Bottle 7,000
BHVOL) T TELNLFOADNT 4 /T IAD ) U BOBRKRNEL LN L DNHERTT,
Amontillado Almacenista Emilio Lustau 77 A Glass 2,000
TEYT4)x—FK TiIww=R¥ TI)F ILZXIY 500ml Bottle 7,000
FODT 4/ BILICHRRIEFEHREIHELETAED, SNV oY LEBRYZLVLA Y FRAREODL 2%V TT,
Oroloso Pata de Gallina Almacenista Emilio Lustau 77 % Glass 2,000
Fwoay XY FH)—=x TIhww=RY TI)F ILZRL7Y 500ml Bottle 7,000

L7 a—EBLL, LOVRRIEAEAIZLABORDVORVEABD Y 2 ) =TT,

=k 74>

Port Wine

Warre’s Late Bottled Vintage Port 2000 75 A Glass 2,000
7L LA ERRIVE Ty T =2 K=k 20005

<2747 T4V
Madeira Wine

Terrantez 1988 D'Oliveira 72 2 Qlass 3,000
FIUFA KUY A7



=

Sake
HCZEB
fa NE] MK ER (BE) 300ml Bottle 2,500
Fukukomachi  Junmai Ginjo Sake <Akita>
HoES Vor
wEe Bh&A EBRE (KE) 75 2 Glass 1,250
Aramasa Hinotori Kijoshu Sake <Akita> 720ml Bottle 7,500
SR
EF RSB GEH 77 A Glass 1,500
Kokuryu  Daiginjo Sake <Fukui> 720ml Bottle 8,250
NE LB~ Db
BELALPR ROM MEAKRSE (%) 75 A Glass 1,800
Kamoshibito Kuherji Kanochi  Junmai Daiginjo Sake <Aichi> 720ml Bottle 10,000
5=
MEE MAKRSE BB 77 A Rlass 1,500
Hiroki  Junmai Daiginjo Sake <Fukushima> 720ml Bottle 8,500
HoFES
¥ RZXz2bEryrsoz—a—r HEE @B 720ml Bottle 25 000
Aramasa Invisible Pink Unicorn  Kijoshu Sake <Akita>
Zemal s
AP MKSE GRR) 77 A Glass 1,200
Edokajjou  Junmai Ginjo Sake <Tokyo> 720ml Bottle 7,000
Zo 3w
M MAKRSE BI_f=45 (Lo 720ml Bottle 15,000

Dassai  Junmai Daiginjo Sake 23 <Yamaguchi>

Bt B

Shochu
]
EH % <EBRE> 77 A Glass 1,000
Sato Barley Shochu <Kagoshima> 720ml Bottle 7,750
Ve {hADZYXL
BFOME £ <FE> 7% A Glass 1,750
Hyakunen no Kodoku Barley Shochu <Miyazaki> 720ml Bottle 19,500
S A
AE <ERE> 72 2 Glass 1,000
Futan Sweet Potato Shochu <Kagoshima> 720ml Bottle 7,750
voeb
HE % <ERE> 72 2 Rlass 2,000

Murao Sweet Potato Shochu <Kagoshima> 720mli Bottle 27,750



REE - %

Liqueur

PEBE BEEEH (L rrS——oB)TEELLEIWD)

Yuzu Citrus Liqueur and Champagne

Ty A—EBE (97 THELACESIW)
Mango & Plum Liqueur on the rock

g B

Plum Liqueur

oY) (B =S ALY T =TT —)
Campari (with soda, orange juice or grapefruit juice)

YIRS (21) % V=XV T =T T7I)I—=)
Cassis (with soda, orange juice or grapefruit juice )

E— 7
Peach Liqueur

2,000

1,250

2> 7 Single 1,000

v —5"%1Y) with soda 750
750
750
vV —5"%) with soda 750



A R % —

Whisky

(Jx/3=—X Japanese)
L 125
Yamazaki 12 years old

1 Fo—-—X ENIITVL—r YVIT9 RNITT4av
Ichiro’s Malt & Grain Limited Edition

(X2 vy F Scotch)
JLvE—LyI 4 )T

Glenmorangie Original

*ewy Ty 12%F
The Macallan 12 years old

R7E7  18%F

Bowmore 18 years old

(x—7FK > Bourbon)
Ty R7x— K J¥—7
Woodford Reserve

> v 7' )V Single
R MV Bottle

v v 7L Single
R bV Bottle

> v 7))V Single
T NIV Bottle

> v 7' Single
R~V Bottle

> v 7))V Single
R NV Bottle

> v 7))V Single
R~V Bottle

1,800
23,000

2,000
25,000

1,000
11,250

1,250
15,000

2,000
26,000

1,000
8,750



(Vv Gin)
Ky~A 7747
Bombay Sapphire

fo R A
Wabijin

(7 + v 7 Vodka)
TULA T =2
Grey Goose

(7 *%—7 Tequila)
AHRLAR 7T

Cazadores Blanco

(7 4 Rum)
NI T 4 BT AN
Bacardi White

FHEGLn
658 5B3%
Moutai (Ale. 565% )

NUN RS-

AR B2
Wu Liangye (Alc. 52%)

R74 b RAEY) v

White Spirits

=R

Baijiu

P A%

Single

A

Single

P A%

Single

DA%

Single

7

Single

20ml Glass
500mli Bottle

20ml Glass
500ml Bottle

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2,500
55,000

1,800
40,000



TR ALY YAV aF
RAFRER R

FFay v—oyF

REGHRTR

vy vFx

R F

FTRTED Y Fx

R RA

TAH v F v AL F v

K& B % K

T=T N F x

LRLES

A
&
e
v

N\
i
94
V

<HRF >

N\
i
24
V

N\
a
2t
\V3

A
B
s
Y

<ANFHIVFEE>

ALY Y T—=TILFx

LERCETR S

(Ix AIVH)

<EREXRA

G

EKATER >

A EIS
Chinese Tea

Jasmine Tea

Tung-ting Oolong Tea
Longjing Tea (green tea)
Oriental Beauty

WuYi Rock Tea

Pu'er Tea ( black tea )

% > Pu'er & Chrysanthemum Tea with orange peel

Rich Beautiful Flower Tea (jasmine tea)

B— A# cup)
R b (1 pot)

H— A cup)
Ry b (1 pot)

b — A cup)
R b (1 pot)

B—A#( cup)
R b (1 pot)

B— A#( cup)
v & (1 pot)

R b (1 pot)

v & (1 pot)

b— AR (1 cup)

1,000
2,000

1,000
2,000

750
1,500

750
1,500

750
1,500

1,000

2,250

750



< Juice >

R =X - Ex2—)V - VT 7y 770 - K-T7v 200ml
vox )b R A Alc 0.1%R )

(/v7Ia—)b ZAx=271) 7

AN

Soft Drink

PIERRE CHAVIN  Blanc de Blanc Non Alcohol Sparkling (Chardonnay)

< v d—7 22—

5 KN = 2R
74 F T 2—R

Ty TN a—R
FTLvooa—2R

TV —=TT7IN—=YT2—2R
100% b= hFYa2—2A

Mango Juice
Raspberry Juice
Litchee Juice
Apple Juice

Orange Juice
Grapefruit Juice

Tomato Juice

BRE DD — - - Homemade Ginger Ale

oV — - —) Ginger Ale

a7 - a—7 Coca-Cola

<Mineral Water >

VA AY s Acqua Panna 500ml

L7 San Pellegrino 500ml

~N) Perrier 330mli

< Coffee >

a— bt —@wwryv+rr7vy ) Original Blend —#F
cafcoro FRELVWE)PCHL(BFORREZERL LT, 1cup

connect the world with coffee.

FLIABRTET, ¥-oF YW LARKICHELETFE L A,

FORBAE IZFIRH — E2ZR10%, HEMEMEIE CWELESET,
All prices are in Japanese Yen and subject to an additional 10% service charge and consumption tax.

1,350

1,250
1,250
1,000
1,000

750
750
750
750
750
750

750
750
750

800



