## グラスワイン

#### Wines by the Glass

〈シャンパーニュ Champagne〉 N.V Taittinger Brut Reserve テタンジェ ブリュット レゼルヴ	Reims France	1,750
N.V Philippe Gonet 3210 Extra-Brut Blanc de Blancs フィリップ・ゴネ 3210 エクストラ・ブリュット ブラン・ド・ブラン	Le Mesnil-sur- Oger France	2,600
〈白ワイン White Wine〉		
2018 Pouilly-Fumé <sauvignon blanc=""> Château de Tracy ブィィ フュメ〈ソーヴィニヨン ブラン〉シャトー ド トラシー</sauvignon>	Loire France	1,800
2016 Alsace Grand Cru Pinot Gris Hengst <pinot gris=""> Albert Mann アルザス グランクリュ ピノグリ ヘングスト 〈ピノグリ〉 アルベールマン</pinot>	Alsace France	2,200
2016 Savigny-Les-Beaune Hauts Marconnets <chardonnay> Domaine Chanson サヴィニレボーヌ オーマルコネ 〈シャルドネ〉ドメーヌ シャンソン</chardonnay>	Bourgogne France	2,500
〈ロゼワイン Rosé Wine〉 2018 Ch Minuty Rose et Or 〈Grenache〉 シャトー・ミュニティ・ロゼ・エ・オール 〈グルナッシュ〉	Provence France	1,750
〈赤ワイン Red Wine〉  2017 Côte de Nuits-Villages VV <pinot noir=""> Domaine de Bellene コート ドニュイ ヴィラージュ ヴィエイニュ ヴィーニュ 〈ピノ ノワール〉ドメーヌ ドベレール</pinot>	Bourgogne France	2,000
2015 Barolo Castiglione <nebbiolo> Vietti バローロ カスティリオーネ 〈ネビオーロ〉 ヴィエッティ</nebbiolo>	Italia	2,500

# ビール

#### Beer

ザ・プレミアム・モルツ マスターズ ドリーム 生 Suntory The Premium Malt's Master's Dream < Draft>	1,100
琥珀エビス 生 Kohaku Yebisu <draft></draft>	1,100
ギネス ドラフト Guinness <draft></draft>	950
中紙ビール サッポロ/アサヒ/キリン/サントリー Bottled Beer: Sapporo, Asahi, Kirin, Suntory	980
小瓶ビール 青島 Small Bottled Beer: Tsingtao	770
ノンアルコール ビール Non-Alcoholic Beer	700

### 紹興酒

#### Shaoxing Wine

。 A ねんしょうこうはなぼりしゅ 事 年 夕 印 並 B ご		
東年紹興花彫酒 Shaoxing Wine 3年熟成 Aged 3 years	小 (250ml)	1,750
	中 (500ml)	3,500
	640ml Bottle	4,200
10年熟成 Aged 10 years	→ (250ml)	4,000
	500ml Bottle	8,000
20年熟成 Aged 20 years	250ml Bottle	5,200
30年熟成 Aged 30 years	500ml Bottle	22,500
50年熟成 Aged 50 years	640ml Bottle	110,000
きぼりしょうこうらおちゅう 多彫紹興老酒 "豪華化粧力メ入り" Chaoxing Wine Aged 8 years in a painted clay pot 中国に古来より伝わる故事が化粧力メに刻まれており、お祝いの席に最適です。	1000ml Bottle	20,000
れいかしゅ 富麗華酒 甘口 "Fureika" Sweet Shaoxing Wine	150ml Bottle	2,200

中国酒の品評会で金賞を受賞した紹興酒です。

### シェリー

#### Sherry

Ynocente Fino Valdespino イノセンテ フィノ バルデスピノ 8年以上の熟成を経た辛口のフィノ。ナッツのような風味の上質な余韻があります。	グラス Glass 750ml Bottle	1,000 6,500
Manzanilla Almacenista Emilio Lustau マンサニーリャ アルマセニスタ エミリオ ルスタウ 海沿いのエリアで造られる辛口のフィノで、ほんのりと磯の風味が感じられるのが特徴です。	グラス Glass 500ml Bottle	2,000 7,000
Amontillado Almacenista Emilio Lustau アモンティリャード アルマセニスタ エミリオ ルスタウ 辛ロのフィノをさらに熟成させ琥珀色に仕上げたもの。きりっとした酸味とエレガントな余韻のある味わいです。	グラス Glass 500ml Bottle	2,000 7,000
Oroloso Pata de Gallina Almacenista Emilio Lustau オロロソ パタ デ ガリーニャ アルマセニスタ エミリオ ルスタウ よりアルコールを強化し、より熟成させたコクとカ強い味わいの濃い琥珀色のシェリーです。	グラス Glass 500ml Bottle	2,000 7,000

### ポート ワイン

#### Port Wine

*Warre's Late Bottled Vintage Port 2000* ワレ レイト ボトルド ヴィンテージ ポート 2000年 グラス Glass 2,000

### マディラ ワイン

#### Madeira Wine

Terrantez 1988 D'Oliveira テランテス ドリヴェイラ

グラス Glass

3,000

## 日本酒

#### Sake

ふくこまち 福小町 純米吟醸 〈秋田〉 Fukukomachi Junmai Ginjo Sake <akita></akita>	300ml Bottle	2,500
あらまさ ひのとり 新政 陽乃鳥 貴醸酒 〈秋田〉 Aramasa Hinotori Kijoshu Sake <akita></akita>	グラス Glass 720ml Bottle	1,250 7,500
こくりゅう 黒龍 大吟醸 〈福井〉 Kokuryu Daiginjo Sake <fukui></fukui>	グラス Glass 720ml Bottle	1,500 8,250
かもしびとくへいじ かのち 醸し人九平次 彼の地 純米大吟醸 〈愛知〉 Kamoshibito Kuheiji Kanochi Junmai Daiginjo Sake <aichi> ひろき</aichi>	グラス Glass 720ml Bottle	1,800 10,000
飛露喜 純米大吟醸 〈福島〉 Hiroki Junmai Daiginjo Sake <fukushima></fukushima>	グラス Glass 720ml Bottle	1,500 8,500
新政 見えざるピンクのユニコーン 貴醸酒 〈秋田〉  Aramasa Invisible Pink Unicorn Kijoshu Sake <akita></akita>	720ml Bottle	25,000
江戸開城 純米吟醸 〈東京〉 Edokaijou Junmai Ginjo Sake <tokyo></tokyo>	グラス Glass 720ml Bottle	1,200 7,000
獺祭 純米大吟醸 磨き二割三分 〈山口〉 720 Dassai Junmai Daiginjo Sake 23 <yamaguchi></yamaguchi>		15,000
焼酎 Shochu		
さとう 佐藤 麦 <鹿児島> Sato Barley Shochu <kagoshima></kagoshima>	グラス Glass 720ml Bottle	1,000 7,750
ひゃくねんのこどく 百年の孤独 麦 <宮崎> Hyakunen no Kodoku Barley Shochu <miyazaki></miyazaki>	グラス Glass 720ml Bottle	1,750 19,500
風憚 芋 〈鹿児島〉 Futan Sweet Potato Shochu 〈Kagoshima〉	グラス Glass 720ml Bottle	1,000 7,750
村尾 芋 〈鹿児島〉 Murao Sweet Potato Shochu 〈Kagoshima〉	グラス Glass 720ml Bottle	$2,000 \\ 27,750$

## 果実酒・薬酒

#### Liqueur

ゆず酒 鳳凰美田 (シャンパーニュ割りでお楽しみください) Yuzu Citrus Liqueur and Champagne		2,000
マンゴー梅酒 (ロックでお楽しみください) Mango & Plum Liqueur on the rock		1,250
梅酒 Plum Liqueur	シングル Single ソーダ割り with soda	1,000 750
カンパリ (割り方 ソーダ / オレンジ / グレープフルーツ) Campari (with soda, orange juice or grapefruit juice)		750
カシス (割り方 ソーダ / オレンジ / グレープフルーツ) Cassis (with soda, orange juice or grapefruit juice)		750
ピーチ $Peach\ Liqueur$	ソーダ割り with soda	750

## ウイスキー

#### Whisky

〈ジャパニーズ <b>Japanese〉</b> 山崎 12年	シングル Single	1,800
Yamazaki 12 years old	ボトル Bottle	23,000
イチローズ モルト&グレーン リミテッド エディション Ichiro's Malt & Grain Limited Edition	シングル Single ボトル Bottle	2,000 25,000
<b>〈スコッチ Scotch〉</b> グレンモーレンジィ オリジナル Glenmorangie Original	シングル Single ボトル Bottle	1,000 11,250
ザ・マッカラン 12年 The Macallan 12 years old	シングル Single ボトル Bottle	1,250 15,000
ボウモア 18年  Bowmore 18 years old	シングル Single ボトル Bottle	2,000 26,000
<b>〈バーボン Bourbon〉</b> ウッドフォード リザーブ <i>Woodford Reserve</i>	シングル Single ボトル Bottle	1,000 8,750

# ホワイト スピリッツ

### White Spirits

<b>〈ジン Gin〉</b> ボンベイ サファイア Bombay Sapphire	シングル Single	1,000
和美人 Wabijin	シングル <b>Single</b>	1,000
<b>〈ウォッカ Vodka〉</b> グレイグース Grey Goose	シングル Single	1,000
<b>〈テキーラ Tequila〉</b> カサドレス ブランコ Cazadores Blanco	シングル Single	1,000
<b>〈ラム Rum〉</b> バカルディ ホワイト Bacardi White	シングル Single	1,000
白酒 Baijiu		
茅台酒 53度  Moutai (Alc. 53%)	20ml Glass 500ml Bottle	2,500 55,000
ごりょうえき 五粮液 52度 Wu Liangye (Alc. 52%)	20ml Glass 500ml Bottle	1,800 40,000

# 中国茶

#### Chinese Tea

ジャスミン リュウジュチャ 茉莉龍珠茶	<花茶>	Jasmine Tea	お一人様( <i>1 cup</i> )	1,000
トウチョウ ウーロンチャ 凍頂烏龍茶	〈青茶〉	Tung-ting Oolong Tea	ポット (1 pot) お一人様(1 cup)	2,000 1,000
ロンジンチャ 龍 井 茶	〈緑茶〉	Longjing Tea (green tea)	ポット (1 pot) お一人様(1 cup)	2,000 750
トウホウビジンチャ <b>ホ ナ                                   </b>	/ ± ++ \		ポット (1 pot)	1,500
東方美人	<青茶>	Oriental Beauty	お一人様( <i>1 cup</i> ) ポット ( <i>1 pot</i> )	750 1,500
武夷岩茶 水仙	<b>〈青茶〉</b>	WuYi Rock Tea	お一人様( <i>1 cup</i> ) ポット <i>(1 pot)</i>	$750 \\ 1,500$
普洱茶	〈黒茶〉	Pu'er Tea (black tea)	ポット (1 pot)	1,000
くオリジナル中				
<sup>菊花オレンジブーアルチャ</sup> 柑橘菊普茶		> Pu'er & Chrysanthemum Tea with orange peel	ポット (1 pot)	2,250
〈工芸茶〉				
フレイカチャ (ジャスミン富麗華茶	茶) <茉莉花茶>	Rich Beautiful Flower Tea (jasmine tea)	お一人様 (1 cup)	750

## ソフトドリンク

#### Soft Drink

<b>くJuice &gt;</b> ドメーヌ・ピエール・シャヴ (ノンアルコール スパークリング : PIERRE CHAVIN Blanc de Blan	シャルドネ種 Alc 0.1%未満)	200ml	1,350
マンゴージュース	Mango Juice		1,250
ラズベリージュース	Raspberry Juice		1,250
ライチジュース	Litchee Juice		1,000
アップルジュース	Apple Juice		1,000
オレンジジュース	Orange Juice		750
グレープフルーツジュース	Grapefruit Juice		750
100% トマトジュース	Tomato Juice		750
自家製ジンジャー・エール	Homemade Ginger Ale		750
ジンジャー・エール	Ginger Ale		750
コカ・コーラ	Coca-Cola		750
< Mineral Water >			
アクアパンナ	Acqua Panna	500ml	750
サンペレグリノ	San Pellegrino	500ml	750
ペリエ	Perrier	330ml	750
< Coffee >			
コーヒー (琥珀宮オリジナルブレンド)	9	一杯	800
cafeoro	香ばしい香りが心地よく食事の最後を演出します。	1 cup	
connect the world with coffee.	苦みは強すぎず、すっきりとした後味に仕上げました。		

表示価格に別途サービス料10%、消費税を加算させていただきます。

All prices are in Japanese Yen and subject to an additional 10% service charge and consumption tax.